
50. ročník 

Do Okoře bez oře  

Již po 50. je možno vyrazit 

na Okoř, na náš turistický 

pochod, který se koná 

 

1. března - 5. dubna 2021 
Akci zajišťují: 

Klub českých turistů Kralupy nad Vltavou 

a 

TOM 3511 Vltavský paprsek 

Vzhledem k opatřením proti šíření epidemie 

COVID-19 v letošním roce nabízíme tuto verzi 

pochodu: 

Virtuálně Do Okoře bez oře 

Trasu pochodu absolvuje každý účastník indivi-

duálně, s rodinou či kamarády kdykoliv v ter-

mínu od pondělí 1.3. do pondělí 5.4.2021 

při dodržení všech vládních opatření. 

Další potřebné informace najdete 
na následující internetové stránce: 

https://sites.google.com/view/okor-2021/

pochod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Virtuálně Do Okoře bez oře 

1. března - 5. dubna 2021 

Hlavní partneři akce 

 

Kralupskou turistiku podporují 

https://sites.google.com/view/okor-2021/pochod
https://sites.google.com/view/okor-2021/pochod

